报价表

一、项目信息

采购项目名称：韦庄镇学校2025年线路改造提升项目

采购项目编号：JZDCG-2025-053
采购包号：1
采购方式：竞争性磋商

轮次：1

二、供应商名称：陕西宸盈胜电力工程有限公司

三、响应总报价

（小写）1028180.98元

（大写）壹佰零贰万捌仟壹佰捌拾元玖角捌分